

1465



Dodavatel		Odběratel	
Bonita Group Service s.r.o. Drásov 583 664 24 Drásov IČO : 27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 4211056483/6800, Sberbank CZ, a.s. IBAN: CZ5368000000004211056483, SWIFT kód: VBOECZ2XXX		Město Beroun Město Beroun Čís. dopor. 68 Došlo: 28.08.2019 Č. j.: Počet listů: IČO : 00233129 Ukl. znak: DIČ : CZ00233129	
Příjemce Město Beroun, Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, 266 01 Bezručova 928			

Variabilní symbol	92000438	Způsob úhrady	Převodem
Konst. symbol		Plnění	Tuzemské
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Datum vytvoření	27.8.2019
Měna dokladu	CZK	Datum zd. plnění	21.8.2019
Způsob dopravy		Datum splatnosti	26.9.2019
Dodací podmínky		Vytvořil	Řihová Soňa



QR platba

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2019-001082							
20	PY-621K-10/15 Lanová pyramida 2 m (6 nap. zámků. základna 2.6m. bez pavouka. výška 2m. v.p. do 1m) do kačírku	1,00	ks	21 510,00	21 510,00	21	4 517,10
30	PY-621K-10_ Montáž	1,00	ks	10 200,00	10 200,00	21	2 142,00
100	DO-203KW-10 Domeček MIDI 4 (v.p. do 1m. celokov. hnědý)	1,00	ks	31 500,00	31 500,00	21	6 615,00
110	DO-203K-10_ Terénní úpravy	1,00	ks	7 700,00	7 700,00	21	1 617,00
120	TK-301KW-10 Kreslicí dvojitabule s počítadlem (celokov. hnědá)	1,00	ks	15 930,00	15 930,00	21	3 345,30
130	TK-301K-10_ Montáž	1,00	ks	6 000,00	6 000,00	21	1 260,00
160	OK-001 Odpadkový koš (s pozinkovanou vložkou. v.p. do 1m. dřevokov)	1,00	ks	4 230,00	4 230,00	21	888,30
170	OK-001_ Montáž	1,00	ks	850,00	850,00	21	178,50
180	PM-014 Terénní úpravy pro kotvení prvků do kačírku	2,00	hod	1 980,00	3 960,00	21	831,60
189	9EX-DOP-REV Doprava revizního technika	1,00	ks	790,00	790,00	21	165,90
190	9EX-REV-001 Revize herního prvku	6,00	ks	350,00	2 100,00	21	441,00
200	PI-320KW-10/15 Pískoviště 3 x 2 m (v.p. do 1m. celokovové. hnědé) do kačírku	1,00	ks	15 840,00	15 840,00	21	3 326,40
210	PI-320K-10_ Montáž	1,00	ks	4 300,00	4 300,00	21	903,00
220	SP-320KB Sedáky na celý obvod pískoviště 3 x 2 m (z HDPE. celokov) modré	1,00	ks	4 140,00	4 140,00	21	869,40
230	SP-320_ Montáž	1,00	ks	1 700,00	1 700,00	21	357,00
240	PZ-320K Zakrytí pískoviště PI-320K 3 x 2 m	1,00	ks	2 430,00	2 430,00	21	510,30
250	PZ-320_ Montáž	1,00	ks	1 400,00	1 400,00	21	294,00
260	HP-010K-10/15 Houpadlo na pružině - Koník (v.p. do 1m. celokovový/HDPE) do kačírku	1,00	ks	9 261,00	9 261,00	21	1 944,81
270	HP-010K-10_ Montáž	1,00	ks	2 300,00	2 300,00	21	483,00
280	HP-032K-10 Houpadlo na pružině - Motorka (v.p. do 1m. celokovový/HDPE. červená)	1,00	ks	10 350,00	10 350,00	21	2 173,50
290	HP-032K-10_ Montáž	1,00	ks	2 300,00	2 300,00	21	483,00
300	DP-PI-001 Písek do pískoviště	4,00	m2	370,00	1 480,00	21	310,80
310	PM-014 Montáž písku	0,50	hod	1 980,00	990,00	21	207,90
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
Celkem		21		161 261,00		33 864,81	
				161 261,00		33 864,81	
						CZK	
						CZK	

Kontaktní údaje dodavatele



Cena celkem s DPH

195 125,81

CZK

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (Kg): 622,53

Poznámka

MPO-2019-000385, dle Kupní smlouvy "MŠ DRAŠAROVA, Bezručova 928, Beroun - herní prvky" č.smlouvy: 0345/2019/KUP/OMI , revize 2019/053, Identifikační číslo akce: EDS 133D311000149

Razítko a podpis dodavatele

Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem



www.qi.cz (verze 96.2)

List č. 2 / 2